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We wtorek (15 marca) hinduska agencja reklamowa Radical Infinity realizować będzie spot reklamowy dla
jednego z największych potentatów produkujących klimatyzatory w Indiach. W związku z realizacją
spodziewane są utrudnienia w ruchu na Placu Mariackim oraz ul. Siennej. Wszystkie niezbędne pozwolenia ze
strony miasta zapewnia Krakowska Komisja Filmowa.

Spot reklamowy to kolejna – po realizowanych w październiku zdjęciach do bollywoodzkiej
superprodukcji Aazaan (znanej wcześniej pod roboczym tytułem Mujjahir) – filmowa współpraca
Krakowa z Indiami. Producentem reklamówki jest Rachita Mawani, producentem liniowym - Film
Polska Production, natomiast sprzęt na plan dostarcza Alvernia Studios.

To nie jedyna produkcja współrealizowana w tym tygodniu przez Krakowskiej Komisji Filmowej. Jeśli
dopisze pogoda, już w najbliższy czwartek (17 marca), na Placu Mariackim, rozpoczną się zdjęcia do
krótkiego filmu reklamowego Mim realizowanego dla jednego z polskich operatorów telefonii
komórkowej. Producentem jest Opus Film z Warszawy. Także w związku z tą produkcją spodziewane
są utrudnienia w ruchu na Małym Rynku, gdzie zostanie umieszczone zaplecze produkcyjne. W trakcie
realizacji, na Placu Mariackim, wystąpią krótkie (trwające do 5 minut) wstrzymania ruchu pieszych.

Krakowska Komisja Filmowa działa w strukturach Krakowskiego Biura Festiwalowego. Wspiera
realizacje produkcji filmowych: pomaga przy uzyskiwaniu wszelkich wymaganych zezwoleń, a także
dostępie do lokacji publicznych na terenie całego regionu. Koordynuje kontakty producentów z
urzędami, policją, strażą miejską, strażą pożarną oraz pogotowiem ratunkowym. KKF pomaga
partnerom również na wcześniejszych etapach produkcji m.in. w znalezieniu odpowiednich lokacji
filmowych, co ułatwia baza danych prezentująca kilkaset atrakcyjnych lokacji zdjęciowych na terenie
całego województwa. Pomaga także w udostępnianiu dla potrzeb ekip filmowych obiektów
znajdujących się na terenie miasta. Partnerzy KKF mogą ponadto korzystać ze stale aktualizowanej
bazy specjalistów zajmujących się produkcją filmową i telewizyjną oraz doświadczonych firm
działających w tej branży. Dodatkowym atutem Krakow Film Commission, jest możliwość
dofinansowania produkcji filmowej zlokalizowanej w Małopolsce za pośrednictwem Regionalnego
Funduszu Filmowego, którego operatorem jest również Krakowskie Biuro Festiwalowe. Więcej:
www.film-commission.pl. (KF).

http://www.film-commission.pl/

